
 

segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it -  ic.aldeno-mattarello@pec.provincia.tn.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 117 DD. 25.10.2021 

 

OGGETTO: Proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione 2021-2024 – Componente Genitori, 

Componente Docenti e Componente personale ATA e AE. 

 

PREMESSO CHE 

Il giorno sabato 23 ottobre 2021 si sono tenute le elezioni per il rinnovo del Consiglio dell’Istituzione per il triennio 2021-2024 

secondo quanto previsto normativa vigente e quanto disposto con Determinazione del Dirigente scolastico nr. 97/2021 e 

103/2021; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la L.P. 7 agosto 2006, n. 5, in particolare l’art. 22 “Consiglio dell’Istituzione”; 

VISTO 

 

il D.P.P. 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg. “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle 

rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell’istituzione scolastica e 

formativa”; 

VISTA la nota della Provincia Autonoma di Trento – Dipartimento Istruzione e Cultura – Ufficio di supporto giuridico prot. n. 

U426/2021/608199/26.4/LB-gs del 23/08/2021, recante “Elezioni del Consiglio dell’Istituzione”; 

VISTO lo Statuto dell’ Istituto Comprensivo Aldeno – Mattarello; 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale dell’ Istituto Comprensivo Aldeno - Mattarello riunitasi in data 6.11.2018, dal 

quale si evincono i dati complessivi dell’ attività elettorale 

VISTO che rientra nei compiti del Dirigente scolastico la proclamazione degli eletti al Consiglio dell’Istituzione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di proclamare eletti nel Consiglio dell’Istituzione scolastica dell’Istituto Comprensivo di Aldeno-Mattarello per il 

triennio 2021-2024 i candidati in elenco; 

 

COGNOME E NOME componente 

Calliari Barbara 

GENITORI 

Caruso Corrado  

Dellai Elisa 

Fellin Martina  

Mazzola Francesco 

Perini Matteo 

Postal Karin  

Schir Marco 

  

 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 
Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fiscale 96056860222 



 

segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it -  ic.aldeno-mattarello@pec.provincia.tn.it 

COGNOME E NOME componente 

Baldo Denis 

DOCENTI 

Bianchi Lisa  

Bondì Evita  

Dorigoni Giulia 

Paloni Maddalena 

Pasquarella Riccardo 

Salvo Rosalba 

Toccoli Michele 
 

 

COGNOME E NOME componente 

Costa Lucia 
PERS ATA 

Cumer Dino 
 

 
 

 

2. che, ai sensi dell’art. 13 co. 6 del D.P.P. 15 maggio 2009 n. 8-10/Leg., i candidati e gli elettori possono presentare 

motivato ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 (cinque) giorni dalla data di affissione del presente 

elenco; 

 

3. che i ricorsi sono decisi entro 5 (cinque) giorni dalla scadenza del termine di presentazione dei ricorsi di cui al 

punto 2. 

 

 

 

 
  prof.ssa T. Chiara Pasquini 

  Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
   
 


